
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Nr 313/XLII/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2024 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r.        następująco: 

a) plan dochodów bieżących  zwiększa się o 221.430,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. nstępująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa sie o 242.330,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o 20.900,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem-  146.455.621,68 zł, w tym:  

- plan dochodów  bieżących   - 112.104.120,28 zł 

- plan dochodów  majątkowych  - 34.351.501,40 zł 

2) Plan wydatków  ogółem- 159.633.491,83 zł  w tym: 

- plan wydatków  bieżących   - 111.964.796,88 zł 

- plan wydatków  majątkowych  - 47.668.694,95 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -7 339,00 0,00

0,00 0,00

85230 -7 339,00 0,00

0,00 0,00

-7 339,00 0,00

854 0,00 81 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 81 000,00

0,00 0,00

0,00 81 000,00

855 -205 000,00 205 000,00

0,00 0,00

85502 -205 000,00 205 000,00

0,00 0,00

-205 000,00 0,00

0,00 205 000,00

razem: -212 339,00 286 000,00bieżące 98 915 169,73 98 988 830,73

2360

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

205 000,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

275 200,00 275 200,00

Rodzina 930 000,00 930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

81 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

193 500,00 186 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 193 500,00 186 161,00

Pomoc społeczna 2 507 438,00 2 500 099,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

8 000,00 8 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 11 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 24 100,00

0,00 0,00

75011 0,00 24 100,00

0,00 0,00

0,00 24 100,00

758 0,00 99 473,00

0,00 0,00

75814 0,00 99 473,00

0,00 0,00

0,00 99 473,00

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

854 0,00 1 080,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 080,00

0,00 0,00

0,00 1 080,00

855 0,00 22 810,00

0,00 0,00

85502 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,002060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

117,24 2 117,24

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 944 117,24 11 966 117,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 12 133 829,24 12 156 639,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 080,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 306,00

Pozostała działalność 0,00 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

133 490,00 232 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 133 490,00 232 963,00

232 963,00Różne rozliczenia 133 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

419 900,00 444 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 419 900,00 444 000,00

Administracja publiczna 419 900,00 444 000,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 34 351 501,40 34 351 501,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 541,00 1 177 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 195,00 290 195,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 2



0,00 20 000,00

85513 0,00 810,00

0,00 0,00

0,00 810,00

razem: 0,00 147 769,00

0,00 0,00

-212 339,00 433 769,00

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 430,00 3 240,00

190 240,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

189 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

42 000,00 62 000,00

(* kol 2 do wykorzystania

Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 736,00 1 467 736,00

Ogółem: 146 234 191,68 146 455 621,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 959 520,55 13 107 289,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 385 309,04 9 285 309,04 8 910 309,04 7 404 309,04 1 506 000,00 9 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

-24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

9 385 309,04 9 261 209,04 8 886 209,04 7 380 209,04 1 506 000,00 9 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 

933 394,04 933 394,04 932 394,04 812 294,04 120 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

909 294,04 909 294,04 908 294,04 788 194,04 120 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

567 647,25 567 647,25 567 647,25 567 647,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543 547,25 543 547,25 543 547,25 543 547,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 373 415,00 7 273 415,00 7 268 415,00 6 462 015,00 806 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75023

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4010

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 11 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 1



7 397 515,00 7 273 415,00 7 268 415,00 6 462 015,00 806 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 

8 460 981,00 8 460 981,00 5 105 481,00 3 051 482,00 2 053 999,00 0,00 3 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 783,00 -7 783,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 -7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 453 642,00 8 453 642,00 5 105 481,00 3 051 482,00 2 053 999,00 0,00 3 348 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 510 516,00 2 510 516,00 2 509 116,00 2 346 410,00 162 706,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 510 516,00 2 510 516,00 2 509 116,00 2 346 410,00 162 706,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 370,00 36 370,00 36 370,00 0,00 36 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 369,00 36 369,00 36 369,00 0,00 36 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 339,00 -7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336 161,00 336 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 339,00 -7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336 161,00 336 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

307 430,00 307 430,00 307 430,00 192 662,00 114 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

307 430,00 307 430,00 307 430,00 192 662,00 114 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 173,00 75 173,00 75 173,00 0,00 75 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 730,00 74 730,00 74 730,00 0,00 74 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 938 039,35 9 842 085,35 9 841 585,35 376 577,55 9 465 007,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 095 954,00 6 095 954,00 0,00 0,00 

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 938 039,35 9 887 085,35 9 886 585,35 376 577,55 9 510 007,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 050 954,00 6 050 954,00 0,00 0,00 

1 140 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

85219

75023

0,00 

0,00 

0,00 
6060

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4300

4480

85230

3110

85295

4280

4300

854

900

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

85415

90015

3240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 2



1 140 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 444 541,28  98 754 946,33  88 514 432,33  58 585 347,13  29 929 085,20  5 802 020,00  3 808 299,00  130 195,00  0,00  500 000,00  47 689 594,95  47 689 594,95  0,00  0,00 

-76 883,00  -31 883,00  -24 544,00  -24 100,00  -444,00  0,00  -7 339,00  0,00  0,00  0,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00  0,00 

150 544,00  126 444,00  45 444,00  0,00  45 444,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  24 100,00  24 100,00  0,00  0,00 

146 518 202,28  98 849 507,33  88 535 332,33  58 561 247,13  29 974 085,20  5 802 020,00  3 881 960,00  130 195,00  0,00  500 000,00  47 668 694,95  47 668 694,95  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

419 900,00 419 900,00 419 900,00 419 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 000,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 900,00 419 900,00 419 900,00 419 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 000,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 900,00 419 900,00 419 900,00 419 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 000,00 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 490,00 133 490,00 133 490,00 51 674,00 81 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 473,00 99 473,00 99 473,00 54 773,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

232 963,00 232 963,00 232 963,00 106 447,00 126 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 490,00 133 490,00 133 490,00 51 674,00 81 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 473,00 99 473,00 99 473,00 54 773,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

232 963,00 232 963,00 232 963,00 106 447,00 126 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 516,00 14 516,00 14 516,00 0,00 14 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 216,00 54 216,00 54 216,00 0,00 54 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 224,00 7 224,00 7 224,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 694,00 9 694,00 9 694,00 9 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 918,00 16 918,00 16 918,00 16 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 805,00 35 805,00 35 805,00 35 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 933,00 34 933,00 34 933,00 34 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 738,00 70 738,00 70 738,00 70 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400 508,00 

0,00 

0,00 

1 400 508,00 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90015

75011

75814

4270

4010

4350

4370

4740

4750

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

758

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 3



8 645,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 146,00 10 146,00 10 146,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 791,00 18 791,00 18 791,00 18 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 133 829,24 12 133 829,24 1 539 237,00 1 236 887,00 302 350,00 0,00 10 594 592,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10,01 -10,01 -10,01 -10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 820,01 22 820,01 3 420,01 610,01 2 810,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 156 639,24 12 156 639,24 1 542 647,00 1 237 487,00 305 160,00 0,00 10 613 992,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 944 117,24 11 944 117,24 1 349 525,00 1 236 605,00 112 920,00 0,00 10 594 592,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 2 600,00 600,00 2 000,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 966 117,24 11 966 117,24 1 352 125,00 1 237 205,00 114 920,00 0,00 10 613 992,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 740,00 35 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 140,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 657,00 24 657,00 24 657,00 0,00 24 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

633,47 633,47 633,47 0,00 633,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 290,47 25 290,47 25 290,47 0,00 25 290,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 005,00 39 005,00 39 005,00 0,00 39 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 366,53 1 366,53 1 366,53 0,00 1 366,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 371,53 40 371,53 40 371,53 0,00 40 371,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

853

854

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup materiałów i
wyposażenia

85395

85415

85502

3290

4350

3290

3290

4210

4300

4740

4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 4



282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10,01 -10,01 -10,01 -10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10,01 10,01 10,01 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230,81 230,81 230,81 230,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10,01 10,01 10,01 10,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,82 240,82 240,82 240,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44,45 44,45 44,45 44,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3,27 -3,27 -3,27 -3,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41,18 41,18 41,18 41,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,74 6,74 6,74 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6,74 -6,74 -6,74 -6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 430,00 189 430,00 189 430,00 0,00 189 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

190 240,00 190 240,00 190 240,00 0,00 190 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 959 520,55  12 959 520,55  2 356 926,59  1 774 212,00  582 714,59  0,00  10 602 593,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-10,01  -10,01  -10,01  -10,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

147 779,01  147 779,01  126 999,01  79 483,01  47 516,00  0,00  20 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

13 107 289,55  13 107 289,55  2 483 915,59  1 853 685,00  630 230,59  0,00  10 623 373,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 6 z 6

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85503

85513

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4110

4010

4120

4860

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E865A6-2575-4504-B6F5-634662C6F18F. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.


		2024-03-11T11:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




